climatizadores, arranjos de flores naturais, conjunto de mesas e cadeiras, telão de led e outros) para 

atender a Superintendência Estadual do Turismo - SETUR/RO. 

CARTA PROPOSTA 

Prezados Senhores, 

Apresentamos nossa proposta de preços no valor total de R$ 133.568,29(cento e 

trinta e três mil quinhentos e sessenta e oito reais e vinte e nove centavos), nos 

termos do Edital e seus Anexos, conforme quadro abaixo: 

LOTE VIII MADEIRA MAMORE (PORTO VELHO GUAJARA-MIRIM NOVA 

MAMORÉ E CANDEIAS DO JAMI) 

ITEM ESPECIFICAÇÃO UNID. QUANT. 
VALOR UNIT. 

(R$) 

VALOR TOTAL

[...]

M DE FUNDO X 2,10 DE 

ALTURA, COMPOSTO DE 
CAIXA DE 
DEJETO, PORTA PAPEL 
HIGIÊNICO, FECHAMENTO 
COM 
IDENTIFICAÇÃO DE 
OCUPADO PARA USO DO 

PÚBLICO EM 

DIÁRIA 920 

R$ 120,94 

(cento e vinte 

reais e noventa 

e quatro 

centavos) 

R$ 111.264,80 

(cento e onze 

mil duzentos e 

sessenta e 

quatro reais e 

oitenta 

centavos) 

GERAL, COM NO MÍNIMO 1 

(UM) PONTO DE 
LUMINÁRIA, COM 
LÂMPADAS 
FLUORESCENTES DE NO 
MÍNIMO 40W. 

02 

CABINES SANITÁRIAS: 
BANHEIROS QUÍMICOS 
PARA PESSOAS PCD 
(PESSOAS COM 
DEFICIÊNCIA), CONFORME 
LEI 10.098/2000, COM

[...]

DENSIDADE, INCLUINDO 
VASO SANITÁRIO, 
MICTÓRIO, PORTA PAPEL 

HIGIÊNICO, ILUMINAÇÃO 
INTERNA, PORTA COM 

FECHAMENTO 
AUTOMÁTICO E 
INDICAÇÃO EXTERNA DE 
ABERTO/FECHADO, 
PRODUTOS QUÍMICOS, 
PAPEL HIGIÊNICO, 
MANUTENÇÃO E LIMPEZA. 

DIÁRIA 187 

R$ 119,27 

(cento e 

dezenove reais 

e vinte e sete 

centavos) 

R$ 22.303,49 

(vinte e dois 

reais mil 

trezentos e três 

reais e quarenta 

e nove centavos) 

Prazo de Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias. 

Local de execução: Conforme Termo de Referência.